

附件 11：

第一次报价表

项目编号： 牧野竞谈-2025-13、2025TPDL083号

单位：人民币/元

序号	名称	品牌	型号	产地	单位	数量	单价	小计
1	保温板	合兴	200mm	郑州	套	1套	116000.00	116000.00
2	挤塑板	绿能	50mm	新乡	套	1套	20630.00	20630.00
3	冷库门	金冰	定制	郑州	套	2套	4500.00	9000.00
4	制冷机组	艾科兰	AKL-180	郑州	台	1台	123150.00	123150.00
5	铝排管	立昇	Ø25	焦作	米	7000米	15.00	105000.00
6	蒸发式 冷凝器	鲁豫	SPL-900	焦作	套	1套	45000.00	45000.00
7	控制柜	瑞升	1800*10 0	徐州	套	1套	13500.00	13500.00
8	制冷管道	安丰	定制	山东	套	1套	25000.00	25000.00
9	制冷剂	丰之茂	R507A	浙江	吨	0.8吨	45000.00	36000.00
10	风幕机	吉顺	1800	宜兴市	台	2台	2500.00	5000.00
交货（完工）期		合同签订后14日历天内						
投标总价		人民币大写： 肆拾玖万捌仟贰佰捌拾元整 小写： 498280.00 元						

谈判供应商名称(企业电子签章)： 郑州方冰制冷设备安装有限公司

法定代表人或授权委托人（个人电子签章）：

日 期： 2025 年 11 月 26 日

注：

- 1、报价应包括谈判文件所确定的采购范围内的全部费用。
- 2、行数不够的可自行添加。
- 3、报价总计= $\Sigma$  单价\*数量+其他费用。
- 4、在实施谈判中最终报价表未填写部分以第一次报价表内容为准。